
- 1 -

令和４年１月２１日

各支部 関係者 様

所属チーム関係者 様

一般社団法人 千葉県バスケットボール協会Ｕ 部会12
部会長 大橋 一樹

今後の １２部会の活動についてU

平素より、千葉県バスケットボール協会Ｕ１２カテゴリー部会の運営にご理解いただき

誠に感謝申し上げます。

さて、令和３年度内の活動についてご連絡申し上げます。

各地域でオミクロン株を含む新型コロナウイルス感染症が猛威を振るっており、学校で

も学級閉鎖や学年閉鎖が出てきております。関係者の皆様におかれましては、練習等も満

足にできない中、大変な日々をお過ごしのことと存じます。

下記の内容をご覧いただき、各関係者に連絡を入れるようお願いいたします。

記

１ 第４６回千葉県ミニバスケットボール大会について

「予定」

・１９日（土）男子会場：のさかアリーナ

女子会場：船橋運動公園

・２０日（日）最終日 ：船橋アリーナ

※会場等の入った新たな組み合わせ等につきましては、追ってお知らせします。

※大会中止について

最終決定通知日を１６日（水）・実施可否の判断は、県協会とも協議をしますが、

とします。

※上位大会推薦について（関東・全国）

・現時点では、両大会とも実施の方向で動いております。報告期日は、過ぎていま

すが、待っていただいている状況です。

・県大会が中止になった場合は、何らかの形でチーム推薦を行いたいと考えていま

す。

２ 第１８回支部選抜交流会について

〇開催日 ２月２６日（土 、２７日（日）の二日間の予定）

・現在プログラムの作成を進めている。

・組み合わせについては、県大会の状況により参加チーム数も変わるので、臨機

応変に対応したい （選出メンバー等も含む）。

※大会中止について（現時点での考え）

・まん延防止等重点措置の解除がない場合は、中止とします。

１３日以降の状況も考慮し、決定します。

以上、よろしくお願いいたします。


